
Protestų skyriaus sprendimas: patenkinti protestą.

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Ieškinio pagrindai: Reglamento (EB) Nr. 40/94 (1) 8 straipsnio
1 dalies b punkto pažeidimas, nes nėra galimybės supainioti
nagrinėjamus prekių ženklus.

(1) 1993 m. gruodžio 20 d. Tarybos reglamentas (EB) Nr. 40/94 dėl
Bendrijos prekių ženklo (OL L 11, 1994, p. 1).

2008 m. rugpjūčio 1 d. pareikštas ieškinys byloje Hoo Hing
prieš VRDT — Tresplain Investments (Golden Elephant

Brand)

(Byla T-300/08)

(2008/C 247/41)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Hoo Hing Holdings Ltd (Romfordas, Jungtinė Karalystė),
atstovaujama baristerio M. Edenborough

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui) (VRDT)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Tresplain Investments Ltd
(Hong Kongas, Kinija)

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2008 m. gegužės 7 d. Vidaus rinkos derinimo
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) pirmo-
sios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 889/2007-1,
kiek juo Tarybos reglamento Nr. 40/94 51 straipsnio 1 dalis
a punktu grindžiamas protestas buvo pripažintas
nepriimtinu;

— nepatenkinus pirmojo reikalavimo, pakeisti 2008 m.
gegužės 7 d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos sprendimą
byloje R 889/2007-1, pripažįstant Tarybos reglamento
Nr. 40/94 51 straipsnio 1 dalis a punktu grindžiamą
protestą priimtinu ir pagrįstu;

— pakeisti 2008 m. gegužės 7 d. VRDT pirmosios apeliacinės
tarybos sprendimą byloje R 889/2007-1, pripažįstant
Tarybos reglamento Nr. 40/94 51 straipsnio 1 dalis b punktu
grindžiamą protestą priimtinu ir pagrįstu;

— jei 2008 m. gegužės 7 d. VRDT pirmosios apeliacinės
tarybos sprendimas byloje R 889/2007-1 bus pakeistas kaip
prašoma, toliau pakeisti šį sprendimą paskelbiant Bendrijos
prekių ženklo Nr. 241 810 registraciją negaliojančią kuriuo
nors vienu ar abiems šiais papildomais pagrindais;

— priteisti iš VRDT ar kitos procedūros Apeliacinėje taryboje
šalies bylinėjimosi išlaidas. Nepatenkinus šio reikalavimo

priteisti bylinėjimosi išlaidas iš VRDT ar kitos procedūros
Apeliacinėje taryboje šalies solidariai.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl kurio pateiktas prašymas
pripažinti jo registraciją negaliojančia: vaizdinis prekių ženklas
„Golden Elephant Brand“ 30 klasės prekėms — Bendrijos prekių
ženklo registracija Nr. 241 810.

Bendrijos prekių ženklo savininkas: kita procedūros Apeliacinėje
taryboje šalis.

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių ženklo registraciją negalio-
jančia: ieškovė.

Šalies, prašančios pripažinti registraciją negaliojančia, prekių ženklo
suteikiamos teisės: neregistruotas vaizdinis prekių ženklas
„GOLDEN ELEPHANT“, naudojamas Jungtinėje karalystėje.

Panaikinimo skyriaus sprendimas: atmesti prašymą pripažinti regist-
raciją negaliojančia.

Apeliacinės tarybos sprendimas: panaikinti panaikinimo skyriaus
sprendimą.

Ieškinio pagrindai: Apeliacinė taryba padarė klaidą, nuspręsdama,
kad Tarybos reglamento Nr. 40/94 51 straipsnio 1 dalis
a punktu grindžiamas teiginys yra nepriimtinas bei nepripaži-
nusi, kad Tarybos reglamento Nr. 40/94 51 straipsnio 1 dalis
b punktu grindžiamas protestas dėl registravimo yra priimtinas
ir pagrįstas.

2008 m. rugpjūčio 6 d. pareikštas ieškinys byloje Laura
Ashley prieš VRDT — Tiziana Bucci (LAURA ASHLEY)

(Byla T-301/08)

(2008/C 247/42)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Laura Ashley Ltd (Londonas, Jungtinė Karalystė), atstovau-
jama solisitoriaus J. Guise

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Tiziana Bucci (Viaredžas,
Italija)

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2008 m. gegužės 28 d. Vidaus rinkos derinimo
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) pirmo-
sios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1237/2007-1 ir
atmesti protestą,

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

2008 9 27 C 247/21Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


